（様式第2号）採択番号： 　-

報告書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 西宮市文化振興財団　様
氏名(団体名)
　　　　　　〒   -
住所
　　※エントリーシート（様式第１号）と同じ名前を記載すること。
[bookmark: _Hlk52469907]手続の簡略化のため、当該報告書の押印は省略する。
下記公演について、下記の通り完了いたしましたのでご報告いたします。
	公演名

	実施日時
	　令和　　年　　月　　日（　  ）　　　　時　　分開演 ～　　　時　　分終演

	実施会場

	来場者数
	（通常時の収容人数）　　　　人（今回予定していた来場者数）約　　　　人
（実際の来場者数） 　　　　人

	実施内容

※枠内に記入出来ない場合は別紙にて記入も可。様式自由。ただしA4判1枚以内。
	（出演団体やアーティスト、曲目や演目内容等を記入してください。）

	感染症対策

※枠内に記入出来ない場合は別紙にて記入も可。様式自由。ただしA4判1枚以内。

	添付資料確認欄
※☑するとともに、全ての資料がメールに添付されているか、必ず確認すること
	□ 報告書（本様式第２号、Word・PDFのいずれか）
□ 広報用チラシ（PDF・JPEGのいずれか）もしくはWeb上で広報した場合そのURL
URL（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 当日配布したパンフレット、当日の会場写真等、実施を証明する資料
□ ①会場使用料、②付帯設備使用料、③舞台人件費 に係る各領収書
（スキャン・写真データ可、PDF・JPEGのいずれか、❶宛名（応募者名・共同応募者名のいずれかの宛名であること）、❷日付、❸請求者名、❹請求者の印鑑のあるものに限る。明細書のあるものは、明細書も必ず添付すること。当該会場または法人格のある舞台等業者からの請求分に限る。応募者自らが所属する法人及びその系列会社等より発行された領収書は認めない。）
□ 請求書（様式第３号、Word・PDFのいずれか）

	確認欄
	□ 本公演について他団体から助成を受けておりません。また、本報告後においても、本公演に関して他団体からの助成を受ける（申請を含む）ことはいたしません。
□ 本報告書のすべての記載事項に相違ありません。